
 Takip için KONTROL

Ne kadar sıklıkla dişhekimi kontrolü gerekir? Yanıt? Değişir, 
çünkü herkes için farklıdır. Bir sonraki dişhekimi randevunuzda, 
takip e veya diş temizliği kontrolüne ne sıklıkta gelmeniz 
gerektiğini mutlaka sorun.

4. Ağız kuruluğuyla vedalaşın

Dry Mouth Gel eşsiz, ağız 
kuruluğu semptomlarını 
rahatlatan, uzun süreli 
konfor sağlayan, şekersiz bir 
jel kremdir. Çoğu tükürük 
replasman ürününün aksine, 
nötral pH’ı sayesinde ağız 
pH’ını güvenli aralıkta tutarak 
diş demineraliasyonunu önler. 
Renksizdir ve farklı aromaları 
mevcuttur: nane, frambuaz, 
portakal ve limon.

Dry Mouth Gel’i gün içinde rahatlamak 
için, gece önlem için kullanın, MI 
Paste Plus çürüklere karşı ekstra 
koruma sağlamak, remineralizasyonu 
tetiklemek ve açığa çıkmış köklerdeki 
hassasiyeti rahatlatmak ve önlemek 
için önerilir. Dry Mouth Gel 
RECALDENT (CPP-ACP) veya frorürün 
etkinliğini etkilemez, birlikte güvenle 
kullanılabilirler. 

Minimal invaziv RESTORE ET

Kök çürüğü hafif vakalarda, bazen dişi restore etmek 
gerekmeyebilir. Stabilizasyon ve koruma – gerekirse 
dişhekiminizden de yardım alınız – yeterli olacaktır. 
Buna karşın eğer kavitasyon zaten varsa ve bir müdahale 
gerekiyorsa, dişhekimi diş restorasyonu potansiyelini en 
yüksek seviyede sağlamak ve diş dokusunu korumak amacıyla 
konservatif bir şekilde çürüğü temizleyecektir. Dişi restore 
etmek için adeziv, estetik ve diş dostu malzemeler kullanılır.

Köklerinize dönün!
Kök çürüğü için MI tedavi çözümleri

MI Paste Plus, Tooth Mousse 
ve Dry Mouth Gel’I nereden 

bulabileceğinizi dişhekiminize 
danışın!



Sağlıklı yaşlanma... dişler için de!

Günümüzde, 65 yaş üstü kişilerin 80%’inden fazlasında en 
azından birkaç kendi dişi ağızda kalmaktadır.1 Yaşam boyunca 
ağız sağlığını etkileyebilecek birçok zorlukla karşılaşılmasına 
rağmen, görünüşü ve hissini olduğundan çok daha genç 
gösterecek birçok şey yapabilirsiniz!

Risk faktörlerini TESPİT ET
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3. Güçlendirin ve aşırı hassasiyeti  
 giderin

Risk faktörlerinin yeniden oluşmasını ÖNLE

1. Dişlerinizi hergün temizleyin

2. Sağlıklı alışkanlıklar edinin

• Dişlerinizi florürlü diş macunu ile günde iki 
kere fırçalayın. Sağlıklı diş ve dişetleri için 
plağın uzaklaştırılması gerekir.

• Dişlerin arasını temizlemeyi unutmayın! 
Dişhekiminiz hangi gereçleri kullanmanız 
gerektiği ile ilgili size tavsiyelerde 
bulunacaktır.

• El hareketlerinizi kısıtlayacak bir 
durumunuz varsa, elektrikli diş fırçası veya 
hekiminizin önerdiği diğer ekipmanları 
kullanmayı düşünebilirsiniz. 

• Şekerli içecek ve yiyeceklerden uzak durun. 
•  Sigarayı bırakın. Sigara içmek diş hastalıkları 

ve ağız kanseri riskini arttırır.
•  Alkolü dengeli bir şekilde tüketin. Alkol ağız 

kuruluğu ve ağız kanseri görülme riskini 
arttırır.

•  Yeterli miktarda su için. Yaşla birlikte 
dehidrasyon riski artar.

Dişeti dokusu zamanla geri çekilmeye 
meyillidir. Bunun sonucu olarak, daha 
yumuşak olan kök dokusu açığa çıkar ve bu 
ileri yaştaki hastalarda dental çürüğe neden 
olabilir.

Ağız kuruluğu diş çürüğü riskini arttırır. Ağız 
kuruluğunun birçok nedeni olabilir; birçok 
ilaç yan etkisi veya diabet gibi bazı sağlık 
sorunları.

Remineralizasyon dişin doğal bir 
iyileşme sürecidir. Tükürükteki biyolojik 
mineraller demineralize dokudaki 
boşluklarda birikir ve dokuyu tekrar 
güçlü hale getirir.
Bu işlem florürün ve amorf kalsiyum 
fosfatların düzenli uygulamalarıyla 
desteklenir. Bununla birlikte biyolojik 

olarak kullanılabilen kalsiyum fosfatların kullanılması 
remineralizayonun artmasına yardımcı olur ve aynı 
zamanda aşırı hasasiyetin giderilmesinde etkileyici 
sonuçlar vermiştir.2,3

GC MI Paste Plus RECALDENT (biyolojik olarak kullanılabilen 
amorf kalsiyum fosfat; CPP-ACP) ve florür (900 ppm) içeren bir 
koruyucu dental kremdir. Remineralizasyonun en üst seviyeye 
çıkması ve aşırı hassasiyetin giderilmesi için gece boyunca diş 
yüzeyinde bırakılabilir. 
Birbirinden güzel 5 aroması mevcuttur - vanilya, kavun, çilek, 
nane ve tutti frutti – diş bakımı tecrübeniz daha eğlenceli hale 
gelir!

GC Tooth Mousse sadece RECALDENT içeren, florür-
içermeyen versiyonudur. Aynı aromalar bulunur ve florür 
alımının sınırlanması gerektiği hastalar için geliştirilmiştir 
(örneğin küçük çocuklar).

RECALDENT™ isüt kazeininden elde edilir. Süt alerjiniz varsa kullanmayınız. Alerjik 
reaksiyon olduysa: kullanımı durdurun, ağzınızı suyla çalkalayın ve tıbbi yardım alın.

Minimal İnvaziv Dişhekimliği, hastalıkların önlenmesi ve erken 
tespitine odaklanmış modern bir medical  konsepttir. İlk 
tercihin restorasyon olmaması, dişhekiminin müdahale etme 
gereksinimini azaltır ve kendi diş yapınızın korunmasını sağlar. 
Fakat yine de de restorasyon gerekirse, minimal invaziv kosepti 
doğrultusunda bir tedavi tercih edilir.

Hastanın kök çürüğü veya başka bir problem bulunuyorsa, 
birkaç olumlu ve geniş kapsamlı tedavi yöntemi tercih edilebilir. 
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